



---

## TAKE AWAY MENU

---

### Starters

- Quinoa, watermelon and hoisin salad (v) 5.00  
Stir-fried shrimp with curry leaf and black pepper 7.75  
Lamb shammi kebab with smoked paprika raita 6.00  
Tandoori chicken breast with coriander chutney 5.80  
Cod Amritsari with chilli and vinegar 6.00  
Slow braised pork belly with honey & chilli glaze 7.00

•

### Mains

- Tanjore style curry of shrimps, steamed rice 9.00  
Whole tandoori pomfret, pickled vegetables, coriander chutney 15.00  
Lucknow-style free range chicken biryani, burhani raita 14.00  
Chettinad spiced grilled lamb fillets, curry leaf-lime salt 12.00  
Vindaloo of ox cheek, masala mash, pickled radish 14.00  
Old Delhi style chicken curry served with pilau rice 14.00

•

### Kebab Roll

- Paneer Kebab Roll (V) 6.50  
Chicken Kebab Roll 6.50

•

### Sides

- Stir-fried greens with garlic and chilli (V) *regular* 3.50 *Large* 5.00  
Masala mash potatoes (V) *regular* 2.50 *Large* 4.50  
Pilau rice (V) *regular* 2.50 *Large* 4.50  
Steamed basmati rice (V) *regular* 2.50 *Large* 4.50  
House black dal (V) *regular* 4.00 *Large* 7.00  
Sprouted fenugreek salad (V) *regular* 2.50 *Large* 4.00

•

### Breads

- Plain Naan (V) 3.00  
Garlic Naan (V) 3.00  
Potato Paratha (V) 3.00  
Tandoori Roti (V) 3.00  
Peshawari Naan (V) 4.00

(GF) Gluten-free (DF) Dairy-free (V) Vegetarian (N) Contains nuts Allergen menus available on request.  
GOOD TO KNOW: All dishes may contain traces of the following allergens: Wheat; Gluten; Peanuts; Nuts; Sesame Seeds; Celery; Soybeans; Milk; Eggs; Mustard; Lupin; Pork; Mollusc; Crustaceans; Fish; Sulphur Dioxide or Alcohol. Please note that if you are pregnant you may need to take caution when consuming any of the above dishes. For any questions regarding the allergen contents of specific dishes please contact the restaurant directly. Prices include VAT @ 20%. A 12.5% discretionary service charge will be added to your bill. All gratuities go directly to staff. Some of our dishes may contain or have been in contact with nuts, please let your server know of any allergies or dietary requirements you have. Our food suppliers have given assurances that none of our ingredients are genetically modified.